
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 
 
 
Portaria nº. 008/2024 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de São José do Bonfim, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei: 
 
 
 RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Fica EXONERADO, a Sra. EDUARDA PAULO LEMOS, portadora do CPF nº. 
119.774.544-02, do o cargo de TESOUREIRA, lotado na Câmara Municipal de São José do 
Bonfim. 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 Câmara Municipal de São José do Bonfim – PB, em 01 de agosto de 2024. 
 
 
 
 

ANTONIO SOARES DE LIMA 
PRESIDENTE 

 


